
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 403746

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Prodej Rašeliny
Hora Svatého Šebestiána

Celková plocha: 668 028 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Nově pro vás máme v nabídce na prodej pozemek o rozloze 668.028m2, který je převážně
rašelina a lesy. Rašelina je momentálně stávajícím majitelem vytěžena a tudíž v tuto chvíli zde není možnost těžbu
obnovit. Pozemek je v tuto chvíli vhodný pro nadšence přírody, který by zde chtěl např. vytvořit stejné stezky jako je
Naučná stezka Božídarské rašeliniště.

Pozemek se nachází pár km od Německých hranic v Krušných horách, do Chomutova je to 15 minut. Na celý pozemek
je zajištěna příjezdová cesta. V blízkosti pozemku jsou obchody, restaurace a čerpací stanice.

Zajímavosti o rašelině:
Rašelina je nahromaděný, částečně rozložený rostlinný materiál. Obsahuje převážně organické látky a organické
kyseliny, pH 2–6. Rašelina vzniká v rašeliništích, která se často lidově nazývají močály, bažiny, nebo slatě. V Česku se
těží rašelina například na Šumavě, ve Slavkovském lese u Krásna a v dalších lokalitách. Na vytěžených rašeliništích
vedou naučné stezky (např. Blatská stezka, Chalupská slať), kde se můžeme seznámit s typickou vegetací.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat makléře nabídky pro bližší informace.

Vyřizuje
Chantal Elexová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420721968191
E-mail: chantal.elexova@re-max.cz


